
Darovací smlouva
uzavřená podle ust. § 2055 a násl. Občanského zákoníku č, 89/2012 Sb., ve znění pozdějších

změn a doplňků

Obchodní firma:
Název: ROAD to INTEREST s.r.o.
jednající: Ing. Jan Palaščák, jednatel
Sídlo: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 24708712
Bankovní spojení:5080108224/5500
Zápis v obchodním rejstříku: sp. zn. C 167787 vedená u Městského soudu v Praze
i-":ů ,,dárce"

a

Název příspěvkové organizace:

Název:

Statutární zástupce:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:

- ČĹ3ĹO účtu:
jako ,,obdarovaný"

Dětský domov, Staňkov

PaedDr. Jana Koubová
Mathauserova 117, 345 61 Staňkov
48342971
kb Holýšov
43-1725880257/0100

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

DAROVACÍ SMLOUVU NA PENĚŽNÍ DAR

I.

Předmět smlouvy

l) Dárce slibuje přenechat bezplatně obdarovanému peněžní dar ve výši 50.000,-KČ.

2) Obdarovaný ve smyslu ust. § 27 odst. 6. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví

svého zřizovatele, a ten jej v souladu s Osť. § 27 odst. 7. písm. D) zákona č. 250/2000
Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ČI. VI. odst. 7 Zřizovací listiny této zřizované
příspěvkové organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou
byla zřízena. Obdarovaný se zavazuje poskytnutý dar použít v souladu se svými cíli

a posláním.

3) Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem,

" přičemž bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmu
osvobozen v souladu s ust. § 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona o daních z příjmů.

4) Obdarovaný nemá povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu. l
l

r



II.
" :C "

Další ujednání

l) Dar bude obdarovanému poskytnut převodem na účet vedený u Komerční banky

č.ú. 43-1725880257/0100 a výše uvedená Částka bude uhrazena jednorázově.

2) Při předání a převzetí daru doplní a podepíší smluvní strany ,,Potvrzení o převzetí

daru", které je součástí této smlouvy.

3) Dárce se zavazuje upozornit obdarovaného na případné faktické i právní vady

předmětu darování. Má-li dar vady, na které dárce neupozornil, má obdarovaný právo dar

. . vrátit. Toto právo se vztahuje pouze na vady, jež mel dar v okamžiku darování, nikoli

v případě vad, které se vyskytly později.

4) Tento dar je určený pro děti umístěné v Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Robinson Stod. Finanční dar bude použit na materiální zajištění ZDVOP,

III.

Závěrečná u,jednání

"" l) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží o jednom.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami, účinnosti

nabývá okamžikem jejího uveřejnění v Registru smluv ze strany obdarovaného

09.11.2023
V Praze, dne Ve Staňkově, dn, q- M


